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ФОНД № Р – 4 Л 

ОПИСЬ 1 Л 

Дел по личному составу за 1945 – 1992 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Тарасовский райпищекомбинат       1945 – 1992 гг. 

 

 

р.п. Тарасовский  

 

Ростовская область  нояб. 1957 – 1992 гг. 

                                                  

                                                      

Каменская область   янв.  1954 – нояб. 1957 гг. 
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Фонд № Р-4 Л 

ОПИСЬ № 1 Л 

дел по личному составу  

за 1945 - 1992г. 

№ 

п/п 

 

Инде

кс 

дела 

Заголовок дела Крайние  

даты 

Количе

ство 

листов 

Приме

чание 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 Тарасовский 

райпищекомбинат 

 

1945 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

 

1946 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

 

1949 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

 

1950 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

 

 

 

 

 

 

 

8 янв. – 20 дек. 

 

 

 

 

 

1 марта 1946- 

20 янв. 1947 

 

28 дек. 1946- 

18 апр. 1947 

 

 

 

 

12 янв. 1949- 

9 янв. 1950 

 

 

 

 

18 янв. 1950- 

31 дек. 1950 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

5 

 

 

9 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

 

7 

 

 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

 

1951 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

1952 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

1953 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

1954 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

1955 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

 

 

3 янв. 1951- 

1 янв. 1952 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

4 янв. – 18 дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

7 янв. –15 дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

31 янв. 1954- 

21 апр. 1955 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

8 янв. –6 дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

 

 

13 

 

 

12 

 

 

 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

 

 

 

10 

 

 

17 

 

 

 

 

 

14 

 

 

12 

 

 

 



 

 

16 

 

 

17 

 

 

 

 

 

18 

 

 

19 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

22 

 

 

 

 

 

23 

 

 

 

 

24 

1956 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

1957 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

1958 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

1959 год 

 

Расчетно-платежные ведомости 

рабочих и служащих  

 

 

1965 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

 

1967 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

1968год 

 

Приказы с №  по №   по 

 

 

25 дек. 1955- 

23 дек. 1956 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

18 фев. 1957- 

18 марта 1959 

 

фев. –авг. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – фев. 

 

 

 

 

 

5 июня 1965- 

30 дек. 1966 

 

 

 

 

3 янв. – 29 дек. 

 

 

 

 

2 янв. – 28 дек. 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

 

 

 

18 

 

 

7 

 

 

 

 

 

39 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

96 

 

 

 

 

 

77 

 

 

 

 

68 



 

 

 

 

 

25 

 

 

26 

 

 

 

 

 

27 

 

 

28 

 

 

 

 

 

29 

 

 

 

 

 

30 

 

 

31 

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

33 

 

личному составу  

 

 

1969год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1970 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1972 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

 

1973 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

 

1974 год 

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

 

 

 

3 янв. 1969- 

15 июля 1970 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

20 июля 1970- 

30 дек. 1971 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

4 янв. 1972 –  

2 июля 1973 

 

 

 

 

5 июля 1973 –  

29 дек. 1974 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

 

111 

 

 

77 

 

 

 

 

 

100 

 

 

52 

 

 

 

 

 

111 

 

 

 

 

 

85 

 

 

82 

 

 

49 

 

 

 

 

 

 

103 

 



 

34 

 

 

 

 

 

35 

 

 

36 

 

 

 

 

 

37 

 

 

38 

 

 

39 

 

 

40 

 

 

 

 

 

41 

 

 

42 

 

 

43 

 

 

 

 

 

44 

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1975 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1976 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1977 год 

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1978 год 

 

Приказы с №  по №   по 

 

янв. 1974 – 

 дек. 1975 

 

 

 

 

2 янв. 1975 –  

8 сент. 1976 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

5 окт. 1976 –  

12 июня 1978 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

13 янв. 1978 –  

 

117 

 

 

 

 

 

103 

 

 

101 

 

 

 

 

 

132 

 

 

95 

 

 

48 

 

 

61 

 

 

 

 

 

109 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

 

 

 

120 



 

 

45 

 

 

46 

 

 

47 

 

 

 

 

 

48 

 

 

49 

 

 

50 

 

 

 

 

 

51 

 

 

52 

 

 

 

 

 

53 

 

 

54 

 

 

55 

 

 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1979 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1980 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1981 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

29 дек. 1980 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

4 янв. 1981- 

5 июля 1983 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

51 

 

 

 

60 

 

 

119 

 

 

 

 

 

60 

 

 

113 

 

 

49 

 

 

 

 

 

119 

 

 

61 

 

 

 

 

 

122 

 

 

132 

 

 

63 

 

 



56 

 

 

 

 

 

57 

 

 

58 

 

 

59 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

61 

 

 

62 

 

 

 

 

 

63 

 

 

 

 

 

64 

 

 

65 

 

 

66 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1982 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

 

1983 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1984 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1985 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

1980-1981 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

 

6 июля 1983 – 

30 июля 1986 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

74 

 

 

 

 

 

143 

 

 

70 

 

 

99 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

148 

 

 

69 

 

 

 

 

 

181 

 

 

 

 

 

84 

 

 

60 

 

 

41 



 

 

 

 

67 

 

 

68 

 

 

69 

 

 

70 

 

 

 

 

 

71 

 

 

72 

 

 

73 

 

 

 

 

 

74 

 

 

75 

 

 

76 

 

 

77 

 

 

 

служащих  

 

1986 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1987 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1988 год 

 

Приказы с №  по №   по 

личному составу  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

 

 

 

 

8 июля 1986 –  

4 окт. 1988 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

10 окт. 1988 –  

1 июня 1991 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

 

 

152 

 

 

85 

 

 

61 

 

 

34 

 

 

 

 

 

88 

 

 

60 

 

 

27 

 

 

 

 

 

181 

 

 

84 

 

 

55 

 

 

26 

 

 

 



 

 

78 

 

 

79 

 

 

80 

 

 

 

 

 

81 

 

 

82 

 

 

83 

 

 

 

 

 

84 

 

 

85 

 

86 

 

 

 

 

 

 

87 

 

1989 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1990 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1991 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

1992 год  

 

Лицевые счета рабочих и 

служащих  

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

 

 

янв. – дек. 

 

 

 

85 

 

 

49 

 

 

32 

 

 

 

 

 

85 

 

 

42 

 

 

37 

 

 

 

 

 

73 

 

 

37 

 

 

16 

 

 

 

 

 

102 

 

 



 

В данный раздел описи включено 87 (восемьдесят семь) ед.хр. с №1 по № 87, 

в том числе : 

литерные номера:  

пропущенные номера:  

 

Опись составил: 

Ведущий специалист 

архивного сектора                                                                       Л.В.Полякова 

 

Начальник архивного сектора                                                   Л.И.Гончарова 

31.08.2015г 
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Протокол ЭПК                                                                     Протокол ЭК 
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